
Änderungsanzeige versiegelte Flächen - Niederschlagswassergebühr

Stadt Herten  Dez. 4 Planen und Bauen
Tiefbauamt / Datenbanken

Ansprechperson:
Frau A. Schäfer

Tel. 02366/ 303-647 

Lage des Objektes: Flur / Flurstück :

Einheitswertnummer :

Eigentümer

A B C D E F

Flächen bitte in vollen m²
mit einem schwarzen Stift
( kein Bleistift ) eintragen.

Gesamte
versiegelte

Flächen

Flächen mit
Verbindung
zum Kanal

Flächen
versickern
im Garten

Flächen für
Brauchwasser-

nutzung

Flur-
Bezeichnung /

Anteil

Hauptgrundstück

Dachflächen

Schrägdach

Flachdach

Gründach

Versiegelte Fläche

Pflasterflächen,
Asphalt, etc

Sickerpflasterfläche

zum Hauptgrundstück separat liegendes Grundstück / Teileigentum

m² m² m² m²
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m²
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Dachflächen

Schrägdach

Flachdach

Gründach
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Versiegelte Fläche

Pflasterflächen,
Asphalt, etc

Sickerpflasterfläche
m² m² m² m²

m² m² m² m²

Art der Versickerungsanlage

geben Sie bitte die Art der Versickerungsanlage an: Lageplan, Darstellung, Bemessung

Beginn der Gebührenpflicht

Bitte geben Sie das Datum der Änderung / Fertigstellung an

Herten  den, Datum  Unterschrift

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Name, Vorname

Flur/Flurstück

Anteil

Flur/Flurstück

Anteil

Fragebogen-Nr. :

Straße u. Haus-Nr.

PLZ u. Ort

Telefon-Nr:


